128 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
D240  XX  X  X  XXX
SINGOLA TARATURA / SINGLE SETTING = 10 ÷ 35 MPa (100 ÷ 350 bar)
(SOLO PER LA VERSIONE “P1” / WITH VERSION “P1” ONLY)
DOPPIA e TRIPLA TARATURA / DOUBLE and TRIPLE SETTING = VEDI TABELLA / SEE TABLE
(SOLO PER LE VERSIONI “P2” - “M2” - “M3“ / WITH VERSIONS “P2” - “M2” - “M3“ ONLY)

* SOLO per versione meccanica / ONLY for mechanical version
Mod. DM 240 P1
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
129IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
PRESSOSTATO A RICHIESTA / UPON REQUEST PRESSURE SWITCH
  Coppia di serraggio 30 ± 5 Nm / Tightening torque: 30 ± 5 Nm
Pressostato 3 bar per pressioni di lavoro < 160 bar / Pressure switch at 3 bar for working pressure < 160 bar COD.
501PRS163A1
Pressostato 7 bar per pressioni di lavoro > 160 bar / Pressure switch at 7 bar for working pressure >160 bar COD.
501PRS357A1
KIT PER FISSAGGIO AL SERBATOIO / TANK MOUNTING KIT
Serrare a coppia max 25 ± 5 Nm
Tightening torque max 25 ± 5 Nm
COD. 299230000H0
M10x90
ESEMPI DI MONTAGGIO / EXAMPLES OF MOUNTING
AL TELAIO
TO THE CHASSIS
SU BARRA PORTATUBI
ON TUBE SUPPORTING BEAM
X Salita
X Tipping
Y Discesa
Y Lowering
VERSIONE SINGOLA TARATURA / SINGLE SETTING VERSION
DM 240
MONTAGGIO STANDARD
STANDARD MOUNTING
C	 =	Cilindro / Cylinder
P	=	Pompa / Pump
T	 =	Serbatoio / Tank
X	 =	Salita / Tipping
Y	 =	Discesa / Lowering
86
52 34
6732.5 29
128.5
48
12
C  - G 1”
T2 - G 1”
Ø 12 H9
23
25.5
227.3
P - G 1”
(Ingresso/Inlet)
X Y
308
150.2
12
4
107 45
Ø
10
.5
 N
o.
 2
12.5
28
68
M - Attacco manometro G 1/8"
M - Manometer connection  G 1/8”
T1 - G 1”
Ø 6
Tubo / Tube